
Zarządzenie Nr 10

Z dnia 26 marca 2007r.

Wójta Gminy Sońsk

w sprawie: zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Sońsku

Na  podstawie  art.,  33  ust  1,  ust  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.), 
zarządzam co następuje:

§1

Z dniem 1 maja 2007r. tworzy się w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy 
Sońsk Referat Infrastruktury i Promocji Gminy w skład którego wchodzą:
Kierownik Referatu – nowe stanowisko pracy
Podległe kierownikowi istniejące stanowiska pracy:

1. stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego, budownictwa inwestycji 
i drogownictwa.

2. stanowisko pracy ds. ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa.
3. stanowisko  pracy  ds.  gospodarki  nieruchomościami,  gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej.

§2

Tworzy się stanowisko pracy w Referacie Finansowym tj. Zastępca Głównego 
Księgowego Budżetu.

§3

Nabór na wolne stanowiska pracy odbędzie się w drodze konkursu ogłoszonego 
na stronie internetowej Gminy Sońsk – www.sonsk.pl , w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w prasie lokalnej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Gminy.

Wójt Gminy Sońsk

       Jarosław Wielechowski


	Zarządzenie Nr 10
								       Jarosław Wielechowski


